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Para: coasp.alto@gmail.com

Enderec¢o nao encontrado

Sua mensagem nao foi entregue a
dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br porque o endereco néo foi
encontrado ou nao pode receber mensagens.

A resposta do servidor remoto foi:

550 5.1.1 <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>: Recipient address rejected: User unknown in virtual
mailbox table

Final-Recipient: rfc822; dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br

Action: failed

Status: 5.1.1

Remote-MTA: dns; mx01.al.to.leg.br. (201.90.133.237, the server for the domain al.to.leg.br.)

Diagnostic-Code: smtp; 550 5.1.1 <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>: Recipient address rejected: User unknown in
virtual mailbox table

Last-Attempt-Date: Tue, 16 Jun 2020 12:04:13 -0700 (PDT)

---------- Mensagem encaminhada ----------

From: COASP ALTO <coasp.alto@gmail.com>

To: "COASC Comissdes Vaina" <coasc@al.to.leg.br>, CODOC Claudete <codoc@al.to.leg.br>, COIMP Rubens
<coimp@al.to.leg.br>, COIMP Rubens <dicom@al.to.leg.br>, COPOF Patricia <copof.alto@gmail.com>, COPOF
Patricia <copof@al.to.leg.br>, "Dep. Amalia Santana" <dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, "Dep. Amalia Santana"
<helliansilva@hotmail.com>, "Dep. Amélio Cayres" <amelio.cayres@hotmail.com>, "Dep. Amélio Cayres"
<ascom.ameliocayres@gmail.com>, "Dep. Amélio Cayres" <dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, "Dep. Antonio
Andrade” <dep.antonioandrade@gmail.com>, "Dep. Antonio Andrade" <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>, "Dep.
Antonio Andrade” <gabinetepresidencial@gmail.com>, "Dep. Cleiton Cardoso" <biulla-fsp@hotmail.com>, "Dep.
Cleiton Cardoso" <cleitoncardoso2012@hotmail.com>, "Dep. Cleiton Cardoso" <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.bir>,
"Dep. Claudia Lelis" <claudia.lelis@al.to.leg.br>, "Dep. Claudia Lelis" <dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, "Dep. Claudia
Lelis" <rogeriosilva.tocantins@gmail.com>, "Dep. Eduardo Dertins" <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, "Dep.
Eduardo Dertins" <sonia.magalhaes@hotmail.com>, "Dep. Eduardo Siqueira Campos"
<dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, "Dep. Elenil da Penha" <ascomelenil@gmail.com>, "Dep. Elenil da
Penha" <dep.elenil@al.to.leg.br>, "Dep. Elenil da Penha" <gab.dep.elenildapenha@gmail.com>, "Dep. Elenil da
Penha" <layzeferreiras@gmail.com>, "Dep. Fabion Gomes" <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, "Dep. Fabion Gomes"
<dirceuleno@gmail.com>, "Dep. Gleydson Nato" <imprensagleydsonnato@gmail.com>, "Dep. Gleydson Nato"
<martins.vf@gmail.com>, "Dep. Issam Saado" <dep.issam.saado@al.to.leg.br>, "Dep. Issam Saado"
<dep.issam.saado@gmail.com>, "Dep. Issam Saado" <juridico.dep.issam.saado@gmail.com>, "Dep. Ivory de Lira"
<dep.ivory.lira@al.to.leg.br>, "Dep. Ivory de Lira" <herlantorres@gmail.com>, "Dep. Jair Farias"
<alto.deputadojairfarias@gmail.com>, "Dep. Jair Farias" <cleitonguilherme.adv@gmail.com>, "Dep. Jair Farias"
<dep.jair.farias@al.to.leg.br>, "Dep. Jorge Frederico" <andressa.bx@gmail.com>, "Dep. Jorge Frederico"
<dep.jorge.frederico@al.to.leg.br>, "Dep. Leo Barbosa" <dep.leo.barbosa@al.to.leg.br>, "Dep. Leo Barbosa"
<deputadoleobarbosa@gmail.com>, "Dep. Leo Barbosa" <m.rosseto@gmail.com>, "Dep. Leo Barbosa"
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APROVADO FI.N°_92§

A Secretaria para providéncias |

GCOASP

ESTADO DO TOCANTINS 14 DEL 202
Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO N° /£ 2022 20049
ENTRADA L

Requer dispensa de intersticios e
formalidades regimentais para
Convocagdo de Sessdao Extraordinaria.

Ass-do Func. COASP

Senhor Presidente,

Tendo em vista o disposto nos arts. 72, 118, XIII, 133 e 137 do Regimento
Interno, requeremos a Vossa Exceléncia a dispensa de todos os intersticios e
formalidades regimentais, bem como a convoca¢do de Sessdo Extraordinéria, nos
termos do art. 80, §1°, tantas quantas necessaria, para a discussdo e vota¢do das
matérias: Projetos de Lei de autoria do Senhor Governador nimeros PLG 15/2022,
19/2022, 33/2022, 34/2022, 36/2022; Projeto de Resolu¢do de nimeros 09/2021,
15/2022 e 19/2022; e Projetos de Lei de autoria dos Senhores Deputados nimeros
139/2019, 156/2019, 178/2019, 186/2019, 257/2019(anexado ao PL 295/2019,
613/2022), 19/2020, 167/2020(anexado ao PL 267/2020), 211/2020(anexado ao PL
451/2021), 235/2020 (apensado ao PL 255/2020, 599/2022), 326/2021, 338/2021,
342/2021, 347/2021, 421/2021, 434/2021), 447/2021, 497/2021, 513/2021, 584/2022,
607/2022, 610/2022, 621/2022, 626/2022, 641/2022, 655/2022, 657/2022, 659/2022,
666/2022, 677/2022, 684/2022, 687/2022, 703/2022, 712/2022 (anexado ao PL
709/2022), 715/2022, 722/2022, 732/2022, 739/2022, 749/2022, 750/2022, 763/2022,
770/2022, 771/2022 e 774/2022, tendo em vista a releviancia das matérias em

epigrafe.
Sala das Sessoes, 14 de dezembro de 2022.
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ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

PL N° 167/2020, anexado ao PL n° 267/2020 Dep. Ricardo Ayres

AUTOR: Deputada Luana Ribeiro

ASSUNTO: Dispde sobre o registro de ocorréncia e o pedido de medida
protetiva de urgéncia relativos e ato de violéncia doméstica e
familiar contra a mulher durante o estado de calamidade publica
em decorréncia de pandemia de COVID-19, no ambito do
Estado do Tocantins, e dé outras providéncias.

(Com parecer favoravel com substitutivo)

APROVADO EM 1* FASE, VAI A 2° FASE DE DISCUSSAO E

VOTACAO. ;
Uelepsy 0,
Palmas, 14/12/2022. Bmmaéf%(fdfﬁ"“’
Dep.
1° Secretario S

APROVADO EM 2* FASE DE DISCUSSAO E VOTACAO, VAI A
SECRETARIA PARA EXTRACAO DE AUTOGRAFO.

Palmas, 14/12/2022. Valderez Castelo Braneo
Deputads Estadual

Dep.
1° Secretario ;
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario

DESPACHO

Encaminhe-se 8 DIRLEG o Projeto de Lei n° 167/2020, de autoria
da Deputada Luana Ribeiro, para as devidas providéncias.

Palmas, 14 de dezembro de 2022.

WERBETON NSECA DE MIRANDA
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario — COASP




